MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MATO GROSSO DO SUL

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO

GROSSO DO SUL referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público a relação dos

candidatos CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA ON-LINE. Assim, os candidatos abaixo

relacionados deverão acessar (“entrar”) o link que será enviado por e-mail a cada um dos

entrevistado, bem como “reforçado” tal envio por meio do aplicativo WhatsApp no número

fornecido pelo candidato (minutos antes de iniciar a Entrevista).

Esclarecemos que o Entrevistado é responsável pelo seu acesso a plataforma do

Google Meet (https://meet.google.com/), devendo portar (no momento da entrevista)

documento oficial de identificação com foto, observando o dia e horário (conforme tabela

abaixo), de modo que o candidato que não comparecer (on line) na data e horário previsto
para realização de sua entrevista será desclassificado do presente processo seletivo, assim

temos:

ENFERMEIRO

Classificação  NOME
Data

entrevista
Horário

1º ROCLEITON RIBEIRO FLORES 31/05/2022 08:00

2º DANIELLE CAROLINE CARVALHO 31/05/2022 08:20

3º LUANA VIOTT DOS SANTOS 31/05/2022 08:40

4º ARIELE GOMES BOTELHO 31/05/2022 09:00

5º ANAIDINE DIAS 31/05/2022 09:20

6º ANA CAROLINE PINTO LIMA 31/05/2022 09:40

7º VERA REGINA DALLA VECHIA BIOLCHI OLIVEIRA 31/05/2022 10:00

8º GLAUCIA ALVES DA SILVA COELHO 31/05/2022 10:20

9º THANIA DA SILVA GUILHERME 31/05/2022 10:40

10º NATALIA CASSAGO MARCOS MASSARINE 31/05/2022 13:20

11º NADIA ERICA FALCAO PEREIRA 31/05/2022 13:40

12º MARCELA COELHO DA SILVA 31/05/2022 14:00

13º JEFFERSON RIBEIRO E SILVA 31/05/2022 14:20

14º ANDRESSA RAIANI ROSATI CLEMM 31/05/2022 14:40

15º JANAINA TOLEDO NUNES 31/05/2022 15:00

16º NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS 31/05/2022 15:20

17º JANAINA LIMA ANDRADE 31/05/2022 15:40

18º FERNANDA FERREIRA MOLINA 31/05/2022 16:00

19º GISLAINE FIORELLI DE LIMA 31/05/2022 16:20

20º RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS 31/05/2022 16:40

21º YARA BENITEZ MARTINS CONCEIÇÃO 01/06/2022 08:00

22º LARISSA MARTINS DO NASCIMENTO 01/06/2022 08:20

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º JAZANIAS SOL CLEMENTINO 01/06/2022 08:40

2º EVA GONCALVES 01/06/2022 09:00

3º ZILMARA MACHADO MACIEL 01/06/2022 09:20

4º LUCIRENE RODRIGUES DO NASCIMENTO GOMES 01/06/2022 09:40

5º GEISE GONCALVES FERNANDES 01/06/2022 10:00

6º KEVIN FERREIRA VIANA 01/06/2022 10:20

7º SEBASTIAO SILVEIRA RAMOS FILHO 01/06/2022 10:40

8º ROGELIO CARNEIRO FUCHS 01/06/2022 13:20

9º JENIFER BATHU SOARES 01/06/2022 13:40

10º LETICIA FERRARI 01/06/2022 14:00

DENTISTA

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º FREDERICO ROCHA COUTO 01/06/2022 14:20

NUTRICIONISTA

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º LARISSA GIMENEZ 01/06/2022 14:40

2º SIMONE CARMEM GOMES SANTANA 01/06/2022 15:00

3º SIMARA RODRIGUES AJALA 01/06/2022 15:20

4º GISELI PATALO BITES 01/06/2022 15:40

5º JULIANA MARA ELORA MARQUES 01/06/2022 16:00

6º MARIANA ALVES GONCALVES 01/06/2022 16:20

7º TASSIA LETICIA LIMA AMORIM 01/06/2022 16:40

8º KARINY LELES VIANA 02/06/2022 08:00

9º CRISTIANE VASCONCELOS FIGUEIREDO 02/06/2022 08:20

APOIADOR TÉCNICO EM SAÚDE

Classificação  NOME
Data

entrevista
Horário

1º CHIRLEI OLIVEIRA ROCHA 02/06/2022 08:40

2º FERNANDO DA SILVA SOUZA 02/06/2022 09:00

3º PRISCILLA JURAIS GODOY 02/06/2022 09:20

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

ASSISTENTE SOCIAL

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º DEBORA CARMO DOS SANTOS 02/06/2022 09:40

MÉDICO

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º KAMILLA NARDONI LOPES 02/06/2022 10:00

FARMACÊUTICO

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º JULIO AUGUSTO BUENO MIRANDA 02/06/2022 10:20

2º BRUNNA CHARLLA FEITOSA FARINELLI 02/06/2022 10:40

3º ELIZETH COSTA DE MORAIS 02/06/2022 13:20

4º VIVIAN DANIELA ZACARIAS FRETES 02/06/2022 13:40

5º CASSIO BOUM ESPINDOLA 02/06/2022 14:00

6º PATRICIA BENTO DA SILVA 02/06/2022 14:20

7º NATHALIA FRANCO RORIZ 02/06/2022 14:40

PSICÓLOGO

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º EVELYN GILMARA WISHAH SCHERER 02/06/2022 15:00

2º GISELY SOARES BAGORDACHE 02/06/2022 15:20

3º SANDRA REGINA SOARES 02/06/2022 15:40

4º CLAUDIONOR FIRMIANO DA SILVA FILHO 02/06/2022 16:00

5º CAMILA BERNARDINO ROCHA 02/06/2022 16:20

ENGENHEIRO CIVIL

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º ALEXSANDREY MARCELO CECCATTO 03/06/2022 08:20

2º CHENG EN TSAI 03/06/2022 08:40

3º RAFAELA SOUZA FERREIRA 03/06/2022 09:00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

GEÓLOGO

Classificação NOME
Data

entrevista
Horário

1º RODRIGO TOKUTA CASTRO 03/06/2022 09:20

Campo Grande, MS – 27 de maio de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO